TERMINE im Verein und im Revier 2023

Januar

4.1.
8.1.
18.1.
25.1.

Februar

30.1.-3.2.

16.2.
18.2.
18.2.
22.2.
25.2.
26.2.

Miérz

03./4.03

22.3.
29.3.

April

1.4.

Do
Sa.
Sa.
Mi.
Sa.
So.

.|Fr/Soa
Mi.
Mi.

Sa.

03.-14.04.

14.4.
15.4.

19.4.
20.4.
22.4.
28.4.

Fr.
Sa.

Mi.
Do.
Sa.
Fr.

29./30.4.

Mai

1.5.

6.5.
13.5.

Mo.

Sa.
Sa.

13./14.05.

17.5.
18.5.
20.5.

Mi.
Do.
Sa.

27.-29.5.

Juni

3.6.
10.6.
14.6.

17./18.6.

24.6.
28.6.

19:00
14:00
19:00
19:00

19:00
10:00
15:00
19:00
15:00
11:00

18:00
19:00
19:00

10:00

19:00
19:00
10:00
17:00

10:00

10:00
10:00

19:00

19:00

19:00

Vorstandssitzung
Neujahrslauf
Mitgliederabend
Vorstandssitzung

Winterferien
Revierausschuflsitzung SGS
Jugendjahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Vorstandssitzung
Fahrtenseglerabend Rev. Potsdam
Winterwanderung

Landes(jugend)seglertag VBS (Blossin)
Mitgliederversammlung
Vorstandssitzung

Arbeitseinsatz zum Slippen
Osterferien (7.-10.4. Ostern)
Abslippen Betonplatte
Abslippen (8:00 - 11:00 Kran)

Vorstandssitzung
Revierausschuf3sitzung im PSV
Arbeitseinsatz

Org-Biro, Vorbereitung K-J-R
Kinder- und Jugendregatta

des Potsdamer Seglervereins

Ansegeln Revier Potsdam

13 Uhr zu Gast im SVPA
Arbeitseinsatz

Arbeitseinsatz

Preis der Stadt Werder (alle Jollen)
Vorstandssitzung

Himmelfahrt

StadtSport-Ball

Pfingstfahrt des PSV

5-h-Wettfahrt Schwielowsee
Potsdamer Friihjahrsregatta SGS (alle)
Mitgliederversammlung

Havelpokal SVEW+SGS 15er, 20er, XY
Mellenseeregatta

Vorstandssitzung

Juli/August
8.7.

13.7.-27.8.
15.7.
15.-21.7.
3./4.FW
14.-24.8.
19.8.
26.8.

30.8.

31.8.

September
1.9.

2./3.9.
16./17.9.
20.9.
23./24.9.

Oktober
3.10.
7.10.
8.10.
14.10.
18.10.
21.10.
31.10.
23.10.-4.11.

November
4.11.
9.11.
11.11.
29.11.

Dezember
02./03.12.
06.12.
16.12.
17.12.
31.12.

Januar 2024

71.
3.1.
17.1.
31.1.
17.2.

Sa.

Sa.

Sa.
Sa.

Do.

Fr.

Di.

Sa.
So.
Sa.

Mi.

Sa.

Di.

Sa.

Do

Sa.

Mi.

Di.

Sa.
So.
So.

So.

Mi.
Mi.
Mi.

Sa.

10:00

19:00
19:00

19:00

19:00

10:00
11:00
8:30
19:00
8:00

10:00
19:00
10:00
19:00

19:00
14:00
14:00

14:00
19:00
19:00
19:00
15:00

PSV Sommerfest+Anfédngerregatta
70 Jahre PSV

Sommerferien

Arbeitseinsatz zum Hafenentkrauten
Jugendtrainingslager beim SVEW

Schnuppersegeln PSV (siehe Homepage!

Odyssee (Jugendsegelfahrt)
Wiking Opti-Oldi

Mellenseepokal

Vorstandssitzung
Revierausschufsitzung bei Wiking

Mitgliederversammlung und Grillabend
Mannschaftsregatta SVPA
Herbstregatta Werder
Vorstandssitzung

29.Saubuchtrennen PSV (XY-RL)
Cadet, 420er, Pirat

Feiertag

Arbeitseinsatz & Absegeln
Grogfahrt

Aufslippen
Vorstandssitzung
Aufslippen (Kran und Platte)
Reformationstag
Herbstferien

Arbeitseinsatz
Revierausschufsitzung SVEW
Arbeitseinsatz
Vorstandssitzung

Nikolausregatta
Mitgliederabend

Skat- und Rommé-Tunier
U80 Kaffeeklatsch
Silvester

Neujahrslauf
Vorstandssitzung
Mitgliederabend
Vorstandssitzung
Jahreshauptversammiung

Ein schénes Jahr 2023 und viel Spass beim Segeln!

05.12.22



