TERMINE im Verein und im Revier 2023

Januar				Juli/August			
4.1.	Mi.	19:00	Vorstandssitzung	8.7.	Sa.		PSV Sommerfest+Anfängerregatta
8.1.	So.	14:00	Neujahrslauf		- Jul		70 Jahre PSV
18.1.	Mi.	19:00	Mitgliederabend	13.727.8.			Sommerferien
25.1.	Mi.	19:00	Vorstandssitzung	15.7.	Sa.	10:00	Arbeitseinsatz zum Hafenentkrauten
20.11			, revenue of the second of the	1521.7.			Jugendtrainingslager beim SVEW
Februar				3./4.FW			Schnuppersegeln PSV (siehe Homepag
30.13.2.			Winterferien	1424.8.			Odyssee (Jugendsegelfahrt)
16.2.	Do	19:00	Revierausschußsitzung SGS	19.8.	Sa.		Wiking Opti-Oldi
18.2.	Sa.	10:00	Jugendjahreshauptversammlung	26.8.	Sa.		Mellenseepokal
18.2.	Sa.	15:00	Jahreshauptversammlung	30.8.	Mi.	19:00	Vorstandssitzung
22.2.	Mi.	19:00	Vorstandssitzung	31.8.	Do.	19:00	Revierausschußsitzung bei Wiking
25.2.	Sa.	15:00	Fahrtenseglerabend Rev. Potsdam				
26.2.	So.	11:00	Winterwanderung	September			
				1.9.	Fr.	19:00	Mitgliederversammlung und Grillabend
März				2./3.9.			Mannschaftsregatta SVPA
				16./17.9.			Herbstregatta Werder
03./4.03.	Fr/Soa	18:00	Landes(jugend)seglertag VBS (Blossin)		Mi.	19:00	Vorstandssitzung
22.3.	Mi.	19:00	Mitgliederversammlung	23./24.9.			29.Saubuchtrennen PSV (XY-RL)
29.3.	Mi.	19:00	Vorstandssitzung				Cadet, 420er, Pirat
April				Oktober			
1.4.	Sa.	10:00	Arbeitseinsatz zum Slippen	3.10.	Di.		Feiertag
0314.04.			Osterferien (710.4. Ostern)	7.10.	Sa.	10:00	Arbeitseinsatz & Absegeln
14.4.	Fr.		Abslippen Betonplatte	8.10.	So.	11:00	Grogfahrt
15.4.	Sa.		Abslippen (8:00 - 11:00 Kran)	14.10.	Sa.	8:30	Aufslippen
				18.10.	Mi.	19:00	Vorstandssitzung
19.4.	Mi.	19:00	Vorstandssitzung	21.10.	Sa.	8:00	Aufslippen (Kran und Platte)
20.4.	Do.	19:00	Revierausschußsitzung im PSV	31.10.	Di.		Reformationstag
22.4.	Sa.	10:00	Arbeitseinsatz	23.104.11.			Herbstferien
28.4.	Fr.	17:00	Org-Büro, Vorbereitung K-J-R				
29./30.4.			Kinder- und Jugendregatta				
			des Potsdamer Seglervereins	November			
Mai				4.11.	Sa.	10:00	Arbeitseinsatz
1.5.	Mo.	10:00	Ansegeln Revier Potsdam	9.11.	Do	19:00	Revierausschußsitzung SVEW
			13 Uhr zu Gast im SVPA	11.11.	Sa.	10:00	Arbeitseinsatz
6.5.	Sa.	10:00	Arbeitseinsatz	29.11.	Mi.	19:00	Vorstandssitzung
13.5.	Sa.	10:00	Arbeitseinsatz				
13./14.05.			Preis der Stadt Werder (alle Jollen)	Dezember			
17.5.	Mi.	19:00	Vorstandssitzung	02./03.12.			Nikolausregatta
18.5.	Do.		Himmelfahrt	06.12.	Di.	19:00	Mitgliederabend
20.5.	Sa.		StadtSport-Ball	16.12.	Sa.	14:00	Skat- und Rommé-Tunier
2729.5.			Pfingstfahrt des PSV	17.12.	So.	14:00	Ü80 Kaffeeklatsch
				31.12.	So.		Silvester
Juni							
3.6.	Sa.		5-h-Wettfahrt Schwielowsee	Januar 202	4		
10.6.	Sa.		Potsdamer Frühjahrsregatta SGS (alle)	7.1.	So.	14:00	Neujahrslauf
14.6.	Mi.	19:00	Mitgliederversammlung	3.1.	Mi.	19:00	Vorstandssitzung
17./18.6.			Havelpokal SVEW+SGS 15er, 20er, XY	17.1.	Mi.	19:00	Mitgliederabend
24.6.	Sa.		Mellenseeregatta	31.1.	Mi.	19:00	Vorstandssitzung
28.6.	Mi.	19:00	Vorstandssitzung	17.2.	Sa.	15:00	Jahreshauptversammlung
		Ein schönes Jahr 2023 und viel Spass beim Segeln!					
		_		VIE: -112			